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Læs om deres tur og se lidt billeder inde i 
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 Bladet udkommer 10 gange årligt. 

 1. Nr.  Februar 

  2. Nr. Marts 

  3. Nr. April 

  4. Nr. Maj 

  5. Nr. Juni 

  6. Nr. Juli 

   7. Nr. September 

  8. Nr. Oktober 

  9. Nr. November 

10. Nr. December 

 

 Deadline: 

 Sidste Indleveringsfrist er  

 altid den 20. 

 Deadline er deadline og indlæg 

 modtaget efter denne dato kan 

 kun påregnes medtaget efter for

 udgående aftale med: 

 Annemette Drue Rojahn 

 TLF.: 29708062 

  Indlevering til næste nr. 

 Senest den 20. August 2024 

 Til: 

 e.svenstruppe@gmail.com 

 Denne udgave er lavet af 

 Annemette Drue 

     

 

 Sensommeren er ved at gå på 

hæld, efteråret er ved at indtræde, 

temperaturen falder, og jeg elsker 

denne tid på året. 

Sommeren er naturligvis også dej-

lig, men efteråret kalder jo på swea-

tervejr, og vi kan finde vores sysler 

frem. Haverne bugner af frugt, bær 

og nødder, så der er også stadig ri-

gelig mulighed for at gå i haven 

endnu. 

Efteråret kalder også på fællesspis-

ning og andre arrangementer, som I 

kan læse om i bladet. 

Friskolen har haft ”Friskolebyt”, 

hvor de har været i Ringe.  

Læs mere og se billeder i bladet. 

 

Jeg håber I også kan nyde efteråret 

ligeså meget som jeg gør. 

 

Mvh. Annemette 

Kommentar 
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Nyt fra kirken 

Kirkens kalender 

Søndag den 6. oktober: Gudstjeneste i Egen kirke kl. 10:30 med sogne-

præst Casper Rojahn. Ingen tjeneste i Svenstrup kirke. 

Søndag den 13. oktober: Gudstjeneste i Svenstrup kirke kl. 10:30 med 

sognepræst Casper Rojahn. 

Søndag den 20. oktober: Gudstjeneste med dåb i Svenstrup kirke kl. 

10:30 med sognepræst Casper Rojahn. 

Onsdag den 23. oktober: Onsdagsvennerne i Egen sognegård kl. 14:30. 

Søndag den 27. oktober: Gudstjeneste i Svenstrup kirke kl. 10:30 med 

sognepræst Casper Rojahn. 

Søndag den 24. november: Gudstjeneste i Svenstrup kirke kl. 10:30 med 

sognepræst Casper Rojahn. 

 

Kulturnat, bustur og mig, der siger tak 

Tiden, hvor man lige er vendt tilbage fra ferie, forekommer mig altid at væ-

re ekstra travl, men derfor også ekstra produktiv.  

Lige da jeg kom tilbage, var det tid til vores årlige minikonfirmandudflugt 

med de mindste klasser fra Svenstrup Friskole. Det er anden gang, vi er 

afsted, og det er nu en hyggelig dag. Denne gang var vi hele vejen i Ribe 

og se på domkirken og på Vikingecenter. Rundviseren i kirken gjorde et 

godt stykke arbejde med at fortælle spændende historier, der holdt elever-

nes opmærksomhed. 
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På vikingecenteret var der nok at opleve. Guiden havde været så dumdri-

stig at sige til børnene ”Det her er ikke et museum. I må røre ved alting!”. 

Det skulle hun ikke sige to gange, og jeg så resten af dagen elever rende 

rundt og rive med en autentisk vikingerive og kravle op i vikingekirkens sto-

re døbefont for at lege sild i en tønde. Det var nu hyggeligt. Jeg fandt dog 

ud af at transporttiden nok var i den høje ende for så små børn. De sad i 

hvert fald uroligt i bussen hen mod enden. Jeg må se, om jeg ikke kan finde 

noget lidt tættere på til næste år. 

Fredag den 6. september var jeg til Kulturnat i Sønderborg, for at være med 

til at repræsentere Svenstrup. Det var nu også en fin succes. Der var man-

ge ved vores boder, og jeg havde en mægtig tid med at bemande flødebol-

lekatapulten, så børn og barnlige sjæle havde stor glæde af hele aftenen. 

Det bliver jo svært at måle, hvor succesfulde vi var i vores projekt om at 

skabe noget positiv opmærksomhed om vores lille landsby, men jeg er nu 

stolt over at bo i en by, der gør så meget for at holde liv i byen selv i en tid, 

hvor det står hårdt til for de små landsbyer.  

Tirsdag den 17. september havde vi vores valg til menighedsrådet og jeg vil 

gå så langt som at sige, at det var en stor succes! Der var 47 stemmeberet-

tiget til stede og det må siges at være meget flot for vores lille sogn! Dagen 

efter var jeg til præstekonvent i provstiet og jeg talte med igen der havde så 

godt et fremmøde som os, så klap jer selv på skuldrene Svenstrup sogn. 

Bare til sammenligning dukkede der 10 færre op ovre i Egen og de er altså 

tre gange så mange medlemmer af folkekirken, så Svenstrup sogn støtter 

flot op om deres kirke og for det siger jeg jer en stor tak. Flere af mine kolle-

gaer var steder, hvor de ganske enkelt ikke kunne stille et råd og nu måtte 

ud i suppleringsvalg. Til sidst i denne del vil jeg også sende en særlig tak til 

alle dem der stillede op og til dem der blev valgt ind, vil jeg skrive, at jeg ser 

frem til samarbejdet. 
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Herhjemme vokser børnene stødt, og det er et privilegium at se deres små 

skrift på rejsen mod at være voksne. Lille Alberte gider nu ikke at ligge i ens 

arme længere. Hun vil op og sidde, så hun kan kigge rundt og følge med. 

Hvis man prøver at lægge hende ned, så spænder hun, alt hvad hun kan i 

de små mavemuskler for at komme op. Det er nu for tidligt, for hun kan ikke 

altid holde sit lille hoved. Men sådan er vi mennesker jo. Vi vil altid helst gå 

før vi kan kravle. 

Birk er rykket op på den store stue henne i børnehaven og ser det som en 

udmærkelse på linje med få tildelt et ridderkors. Han fortæller med stor an-

dægtighed i stemmen, at han nu selv skal tage solcreme på ovre i børne-

haven, og at det kunne han godt. Det er en god påmindelse om, at hver del 

af livet har sine kampe, men at hver kamp jo også giver mulighed for sejer.  

Venlig hilsen 

Sognepræst Casper Rojahn 

Vi lancerer en brugerundersøgelse af juleaften 

I den tid jeg har været i Svenstrup kirke har vi altid har to gudstjenester ju-

leaften. En klokken 14 og en klokken 16. Jeg har altid opfattet den klokken 

16, som ”den traditionelle” julegudstjeneste og har derfor undret mig over, 

at den er så meget mindre populær end den kl. 14. Klokken 14 kommer der 

henved 200 i kirken, mens den kl. 16 kun lige når over 50.  

Jeg har talt med mange om dette og de fleste er enige om, at folk gerne vil 

tidligt i kirke, så de kan komme hjem og holde øje med maden. Disneys ju-

leshow bliver også nævnt som en populær årsag til at undgå klokken 16 

gudstjenesten! 

Jeg vil derfor i år undersøge om behovet hos danskerne ganske enkelt har 

rykket sig og der er et større behov for gudstjenester tidligere på dagen  

juleaftensdag.   
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 Derfor vil der i år være hele TRE gudstjenester juleaftensdag. Kl. 12, 14 og 

16. Derefter vil jeg tydeligt kunne se, om der er en interesse i sognet for at 

komme i kirken tidligere på dagen fremfor senere.  

Hvis der derfor viser sig at være et meget større behov for en klokken 12 

gudstjeneste end en klokken 16, så vil vi fremover have en gudstjeneste 

klokken 12 i stedet for klokken 16.  

For et par af jer der sidder derude vil tanken om at der ikke skulle være en 

klokken 16 gudstjeneste juleaften måske være uhørt, men til jer kan jeg kun 

sige: Så kom klokken 16 i år! Det er dem der stemmer, der bestemmer og 

hvis klokken 16 gudstjenesten er mere populær end den klokken 12, ja så 

bliver alt jo ved det gamle. 
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Onsdagsvennerne vender tilbage 

 

Fra oktober af begynder onsdagsvennerne igen i Egen. Første gang er 

onsdag den 23. oktober og vi mødes som altid kl. 14:30. Temaet for vores 

første møde bliver ”H.C Andersen og den Danske sangskat”, så mon ikke vi 

både skal synge om måske høre et enkelt eventyr. Fremfor alt så er der jo 

kaffe og kage og de er altid et hit. Glæd jer også allerede nu til november 

hvor undertegnet holder foredrag om de første kristne munke under titlen 

”De første munke. Datidens kristne superhelte”. Jeg håber vi ses til en hyg-

gelig eftermiddag i Egen sognegård.  
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Juledukketeater for børn 

 

I år bliver kirkens ”Efterårskoncert” en oplevelse for børnene. Nu har jeg 

været her i tre år og det er første gang, at en af koncerterne går til de små 

medlemmer af sognet. 

Jeg har fået Nifingers Dukketeater til at komme og spille deres juledukke-

teater søndag den 17. november kl. 13:00 oppe i kirken. Showet vare en 

tyve minutters tid og det er gratis. Tag gerne børn og voksne med fra 

udensogns, vi har jo plads nok oppe i kirken. 

Bagefter serverer kirken pebernødder og saft til de små og en kop kaffe til 

de lidt større. 

Så jeg håber at se mange af sognets børn til en hyggelig julestund i kirken 

den 17. november. 
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Kirkebogsførende sognepræst 

     Har man brug for en attest, eller ønsker man navneændring, et opslag i  

kirkebogen el.lign., skal man for fremtiden henvende sig til Kitty Hovgaard,  

sognepræsten i Egen. Det er hende, der registrerer og fører de digitale kirkebøger.  

     Kitty Hovgaard kan træffes på tlf. 74 45 84 90 eller på mail: khj@km.dk  

                                                                                                                                                  

        Kontaktoplysninger 

 

Sognepræst     Casper Rojahn 

                                            Telefon: 21 67 72 05 

                           Mail: casro@km.dk 

                           Mandag er fridag. 

 

                                                                                                                                                                                      

Menighedsrådsformand            

                          Klaus Have Hansen 

                          Tlf: 7441 5783 /  4016 6133  

Graver                
                          Telefon: 61 63 09 90 
                          Telefontid: Tirsdag-fredag 8-14.  

 
Kirkebil            Bestilles på GF-Taxi på tlf. 7445 9545 senest dagen før     

                                                                                               Gudstjenesten 

 
Hjemmeside       www.svenstrupkirke.dk 

 
Facebook            Find facebook på hjemmesiden. 

mailto:khj@km.dk
mailto:casro@km.dk
https://www.svenstrupkirke.dk/
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  E Svenstruplaugs hjemmeside 

Scan QR-koden med din smartphone,  

og besøg vores hjemmeside 

 

 

 



 

    

E`Svenstruplaug 

 

 
Referat fra foreningsforum den 18. september på Forsamlingshuset  

kl. 19 

1. Indledning / velkommen ved Hans :  
Hans startede med at byde alle velkommen. 

De fremmødte foreninger:  

Cykelklubben, forsamlingshuset / støtteforening , krolf og lauget. 

 

Fremmødte ca 8 personer, som var skuffende,  da alle foreningsformænd 
har fået en mail direkte også. 

Invitation til foreningsforum skal fremover være med tilmelding og der skal 
sendes en reminder også, for at få flere til at huske det og komme. 

2. E`Svenstrup laug initiativer : 
Badebro : Den er blevet brugt flittigt, der er godt nok lavvande. Brædderne 
skal tages af til vinter, så vedligeholds arbejdet er noget mindre end det ple-
jer.  

 

Tv Syd vil gerne lave en film bl.a Ricks Stensamling. Alle arrangementer fra 
foreningerne hvor turisterne kunne komme og være med. Agnes har kon-
takt til journalisten 

 

Ren By : Arrangeres af lauget. Har poser, tænger og veste. Vi gentager det-
te hvert år i en eller anden form. Der gives som regel ringriderpølser mm. 

 

Seniorboliger / Center :  Senior center , som var ideen fra starten , er faldet 
lidt til jorden  , da der er rigtig mange regler mm , som skal overholdes så 
det er næsten umuligt og tager for lang tid. 

Ugebjergvej er nu nævnt , som en mulighed og det undersøges lige nu. 

Har snakket med arkitekten  og skal have et møde med ham. 

Der snakkes ikke om senior center mere ,men mere om almen boliger på 
lejebasis eller andelsboliger. Alle kan leje. Mange giver udtryk for de gerne 
vil sælge huset i Svenstrup , men også blive i Svenstrup på lejebasis. 
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Møde den 26. september  kl. 19 i Havnbjerg, hvor lauget håber at man-
ge borger også vil møde op  

 

3. Evaluering af kulturnatten den 6. september 2024 i Sønderborg :  
Følgende foreninger var tilstede på kulturnatten : E`Svenstrup 
laug ,Svenstrup Friskole , SUF, forsamlingshuset / støtteforening , Als Sten-
klub og Cykelklubben . 

Sær udgaven af E`Svenstruppe var en super ide,  hvor alle interessede for-
eninger fik tilbud om at skrive lidt om hvad de står for. Folderen blev flittigt 
delt ud . 

Arrangementet for Svenstrup som helhed , stor succes , særligt flødebolle 
maskinen var et stort trækplaster. Der blev også lavet ca. 500 stk vafler 
hvor der var kø hele tiden, de smagte super og dejen var lavet af Agnes. 

Står samlet og danner en gruppe så vi er synlige  og giver indtryk af sam-
menhold i Svenstrup. 

Om det giver noget og evt. flere medlemmer / elever er fortidligt at sige.  

Alle som var med vil gerne være med næste år. 

Der indkaldes til en evaluering senere. 

4, Info tavle i Svenstrup v. Hans Egon Bendorff : 
Info tavle kan ikke opsættes her ved vores hovedvej Nordborgvej , da det 
er en statsvej. 

Evt. trailer på privat grund , men ud til statsvej. Svar : Ikke tilladt at opsætte 
reklame mm i landzone. 

Svenstrup er landzone så det er ikke tilladt. By zone må godt.  

Trailer med skærm koster ca 200000kr. , lejebass 30000 – 50000 kr. Plus 
leje at rettigheder til evt program. 

Det er for omfattende et arbejde. Gruppen vil ikke arbejde videre., det er for 
svært og for dyrt. 

Foreløbig ingen info tavle i Svenstrup. 
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5, Ideer og tanker fremadrettet , inspiration til lauget : 
2025 : 

På sidste foreningsforum i februar 2024 blev vi enige om at lave en slags 
åben foreningsdag i Svenstrup. 

Stil med åbent hus med, hvor foreningen er tilhørende .    

Brandstation, Ricks , Kirken , Folkedans, Friskolen, Skytterne, SUF, Sten-
klubben, Rideskolen, Vagn Saab museum , Stolbroladen ( krolf ), Alsinger-
gården, Farveladen mm. 

Datoen for åben forening er fastsat til lørdag den 10. maj. 

I løbet af en måned udsender lauget mail til alle foreningsformænd . Spør-
ger om de er med på ideen , som er bindende og informerer om møde den 
20. november kl. 19 for alle , som har sagt ja til at være med. 

Her snakkes om de nærmere detaljer og næste møde er foreningsforum 
mødet i februar 2025. Hvor emnet igen er på med de sidste info og detal-
jer. 

Lauget håber at alle vil være med på ideen, som kunne være et nyt tiltag. 

Lauget har også besluttet at det ikke kun er tordenskjolds soldater som er 
med , vi skal alle være sammen om dette. Alt info skal også være på tysk 
så vores nye tilflyttere kan være med. 

 Så kom nu med , husk sammen er vi stærkere 

 

Cafe i Svenstrup : En har ydret ønske om at opstarte cafe i Svenstrup. Ag-
nes har kontakten. 

 

Turist initiativer : Møde med repræsentant fra Destination Sønderborg / 
Nordborg 

De er meget interesseret i Ricks Stensamling og spørger til efterårsferien 
2024 og aktiviteter i 2025 (Agnes ) 

Info : Der er ansat PR medarbejder på Nordborg resort. ( Samarbejde ) 
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Indgangsport / udsmykning af Svenstrup: 

Agnes , Ida og Mia arbejder videre med dette. 

Hvis andre vil være med i gruppen så sig besked til Mia mob. 22775700. 

 

Interesse for en bus, som kunne benyttes i weekenden. Er til daglig i brug 
på amtsgymnasiet. Ambassadør for bussen vil gerne komme til et møde. 
( Flextrafik og Sydtrafik ) 

Vi vil gerne have et møde med dem for at høre mere. Lauget indkalder for-
eningerne . 

Afslutning ved Hans / E `Svenstrup laug 

Åbent Hus 10. maj 2025 
 
På det seneste møde i Foreningsforum besluttede vi at arrangere Åbent 
Hus i flest mulige foreninger den 10. maj 2025. Et sådant arrangement skal 
planlægges.  
 
Der afholdes derfor møde med foreningerne 20. november 2024 kl. 19.00 
på Forsamlingshuset, hvor de overordnede rammer fastlægges. De enkel-
te foreninger vil inden mødet blive kontaktet skriftligt og/eller telefonisk for 
at afklare om og hvordan de kan deltage 10. maj 2025. Det vil være vigtigt 
at alle foreninger er repræsenteret, gerne med flere personer fra deres be-
styrelse. 
 
Formålet med arrangementet er at vise, at alle foreninger i Svenstrup ar-
bejder sammen, og det er samtidig en mulighed for den enkelte forening at 
vise, hvad de står for, og hvad de kan tilbyde deres medlemmer. Og der-
med en mulighed for at få nye medlemmer. Hvordan den enkelte forenin-
gen vil afholde deres eget Åbent Hus arrangement er deres egen beslut-
ning, men der vil være mulighed for at få inspiration fra øvrige foreninger 
på mødet 20. november og løbende herefter. 
 
Det vil blive vurderet, om der vil være behov for flere koordinerende mø-
der. Det kan tænkes, at der vil blive arrangeret et møde i løbet af foråret for 
at få detaljerne på plads til den 10. maj 2025. 
 
10. maj 2025 er valgt fordi det ligger tilpas langt ude i fremtiden så det kan 
fastlægges forud for andre arrangementer. 
 
Hans Erik Jacobsen, E Svenstruplaug 
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Indbydelse til fællesspisning med hygge , sang og dans den 

25. oktober 2024 

Kl. 18.00 på Svenstrup Forsamlingshus  

                         

Programmet : 

Velkommen v. laugets formand Hans Jakobsen 

Spisning fra Madexpressen, forskelligt kød, salatbar ,div. andre salater, fle-

re slags kartofler og sovs ,så kan det kun blive lækkert som det plejer. 

Drikkevarer købes : VIN,  ØL OG VAND. 

Kåring af årets ildsjæl 2025 af sidste års ildsjæl Eva og Ole  

Dessert : Her laves der vaffelis 

Musikken, som er med Steen Emgren spiller op med hyggemusik og en-

kelte fællessange, bagefter er der musik til dansefolket 

TILMELDING SKAL SKE TIL HANS HENNING HESS  

MOB. 40545559, OPLYS NAVN OG ANTAL . 

VOKSNE: 195 KR / BØRN 75 KR. 

SENEST DEN 19. OKTOBER 2024   - E`SVENSTRUP LAUG  
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Onsdag den 23. oktober kl. 14.00 i Nordals 

Idrætscenter: ”Fra Bagdad til Kegnæs” med 

tidl. patologisk overlæge ved Sønderborg og -

Vejle Sygehuse Jalil Hariri. Her fortæller han om 

sine ændrede livsvilkår fra at være uddannet læ-

ge i Iran til et liv som læge i Danmark. Fortællin-

gen rummer måske også lidt forundring over og  

bekymring for hans nye hjemland. 

Tilmelding til Margit Nissen: 40883432  

senest den 16. oktober. 

Pris 100,00 kr. inkl. kaffe og kage.  

Husk kontanter. 

Alle er velkomne til vores arrangementer; ikke medlemmer må betale  

75,00 kr. ekstra. 
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Lejrskole 2024 

 

September måned betyder lejrskole for alle og som oftest 
også godt vejr. Således også i år, hvor turen gik til Ringe 
på Fyn. En god gammel friskoletradition er at bytte skole med en anden fri-
skole, så vi begge sparer udgiften til overnatning og i år faldt det så snildt, 
at Ringe Friskole gerne ville besøge Als og vi ville gerne til Fyn. Så mens 
elever, nedarbejdere og forældre fra Ringe hold gang i Svenstrup Friskoles 
bygninger og udearealer, og tilmed lidt i forsamlingshuset, gjorde vi Fyn 
usikker. 

Første stop på turen: Egeskov Slot 

 

Efter en dejlig togtur til Ringe, 
blev vi indkvarteret på Ringe 
Friskole, hvor eleverne straks 
tog legepladsen i brug. Næste 
morgen gik turen til Egeskov 
Slot, hvor trætoppene blev ind-
taget af en masse glade elever.  

Andre elever gik ind på slottet 
og så verdens største dukkehus 
Titania’s Palace og de mange 
andre udstillede ting.  

Andre elever fandt udstillingen 
af veteranbiler, motorcykler eller udrykningskøretøjer mere spændende. 
Fælles for dem alle var, at de var godt trætte da vi kom tilbage til Ringe om 
aftenen. 

 

Torsdag gik turen til Jernbanemuseet i Odense. Her fik de ældste klasser et 
undervisningsforløb om jernbanens betydning for industrialiseringen i både 
Danmark og resten af Europa. Ud over at høre om historien fik alle elever 
set, hvordan museet rangerer rundt med materiellet, når der skal laves en 
ny udstilling. Et af lokomotiverne måtte vige pladsen for en godsvogn og for 
at dette kunne lade sig gøre, måtte en traktor trække lokomotivet ud på 
drejeskiven og bytte rundt på vogn og lokomotiv. Det var noget som elever-
ne ikke havde oplevet før, så der blev gjort store øjne. 
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Efterfølgende var det tid at indtage den medbragte mad eller tage en tur 
rundt på museet med minitoget. 

Efter nogle spændende timer på 
jernbanemuseet tog de yngste 
elever hjem til Ringe, mens de 
ældste blev sluppet fri i Odenses 
gågadesystem. 

 

På trods af at vi lige havde indta-
get frokosten på jernbanemuseet, 
måtte el del af eleverne opleve 
noget helst særligt, som kun ses i 
Odense, nemlig en burgerrestau-
rant, som hed McDonalds. Forstå 

det, hvem der kan   

 

Fredag morgen var det blevet tid 
til at rydde op og pakke sammen, 
inden turen igen gik mod Svens-
trup. Første bid med tog, men fra 
Fredericia var det heldigvis en 
bus, som kørte en flok trætte  
elever, medarbejdere og forældre 

helt hjem til skolen. 

 

Jorden rundt på 80 dage 

30. og 31. oktober kl. 18 i forsamlingshuset. 

Hvert efterår har Svenstrup Friskole 2 uger med teaterprojekt for hele sko-
len. Alle skolens elever er involveret, nogle står på scenen, andre laver ku-
lisser og kostumer og en håndfuld elever får lært at styre lys og lyd. Det he-
le kulminerer med 2 offentlige forestillinger i Svenstrup Forsamlingshus. 

Mød op onsdag d. 30. eller torsdag d. 31. oktober og se Jorden Rundt på 
80 dage blive opført som musical. Efter forestillingen er der kaffe og kage. 

 
 



 

 20  



 

 21  



 

 22  

Husk     Husk 

E-Si-Skå 

 

Inviterer til foredrag d. 17 oktober kl. 14 

På Svenstrup forsamlingshus. 

Ved: Vores Sognepræst Casper M. Rojahn. 

Casper kommer og fortæller om bl.a. det at være storbymenneske og så 

komme til vores dejlige Ø Als og ikke mindst Svenstrup sogn  

                                      Der er kaffe                              

                      med lidt godt hjemmebag i Pausen  

Har du lyst til at være med denne  torsdag er du velkommen 

                    Arrangementet er for alle  

Pris for ikke medlemmer er  50 kr. 

Vi glæder os til at se dig til et spændende foredrag  

                                   

Bestyrelsen 
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ER DU TILFLYTTER  

     til vores lokal område      

                         

*Vil du / din familie være aktiv ! 

*Vil I gerne møde folkene i området, hvordan kan vi det ! 

*Vil I gerne dyrke sport og hvordan kommer vi i gang og hvor ! 

*Vil I gerne bidrage med hænder til frivilligt arbejde, hvor henvender jeg 

mig !        

*Er der nogen store arrangementer og evt. fællesspisninger , hvor man 

som ny kan deltage ! 

Der er rigtig mange spørgsmål , når man er tilflytter mange af disse kan 

besvares med en velkomstpakke.  

 

 

Du kan få denne pakke ved at kontakte enten Agnes Nielsen Mobil 
40989289 / 

Mail : NIELSEN@MOISEN.NET eller Eline Brandt Mobil 23448603  
/ Mail : ELINE.BRANDT@HOTMAIL.COM 
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Sind sie deutschsprachig?  

 
In unserer näheren Umgebung                        

 
*Möchten Sie / Ihre Familie aktiv sein ! 

*Möchten Sie uns in der Gegend kennenlernen ! Wie können wir das tun? 

*Möchten Sie gerne Sport treiben, und wie fangen wir an und wo? 

*Möchten Sie sich gerne ehrenamtlich engagieren (Sport, Vereine), wo 

kann ich Sie erreichen ?         

*Gibt es Grossveranstaltungen und evt. gemeinsame Mahlzeiten an denen 

auch Sie als neuer Bewohner/Einwohner teilnehmen können. Beim Einzug 

gibt es viele Fragen, von denen viele mit einem Willkommenspaket beant-

wortet werden können.  

Sie können dieses Paket erhalten, indem Sie entweder Agnes Nielsen 
Mob. +45 40989289 / Mail Nielsen@Moisen.net oder Eline Brandt Mob. 
+45 23448603 / Mail Eline.Brandt@hotmail.com kontaktieren. 

mailto:Nielsen@Moisen.net
mailto:Eline.Brandt@hotmail.com


 

 25  

 
Bestyrelsen           Navne:                          Mailadr:                                     Tlf.:              
 

Formand:                   Karin Frost Jensen              karinfrostjensen@mail.dk                   22531887  

Næstformand:               Eline Brandt                        eline_brandt@hotmail.com                        23448603 

Kasserer:                         Michael Knudsgaard             asfaltrod@gmail.com                         20896000 

Forboldformand          Torsten Junk                         torsten.suf@gmail.com                               41829065 

Svømmeformand        Rikke Pedersen                    majlk@hotmail.com                            29708062 

Gymnastikformand     Annemette Due Rojahn        annemettedue@gmail.com               29708062 

Krolfformand               Hans Egon Bendoff               etam7@hotmail.com                                    23839317 

Sekrætær                    Maria Lorenzen                     marialorenzen00@gmail.com               30490675 

Badminton kontakt      Karin Frost Jensen               karinfrostjensen@mail.dk                  22531887  

Bilagskontrolanter  Flemming Vejlin og Ulla Schmidt      

Suppleant                                                            marialorenzen00@gmail.com  

Suppleant                   Dorit Spreng                    Doritspreng@gmail.com                      20966505 

 

                      Premium Foder 

           Kvalitets foder til hund & kat 

                     Basmosevej 3 

                        23303911 

mailto:karinfrostjensen@mail.dk
mailto:karinfrostjensen@mail.dk%C2%A0%20
mailto:eline_brandt@hotmail.com
mailto:eline_brandt@hotmail.com
mailto:asfaltrod@gmail.com
mailto:asfaltrod@gmail.com%C2%A0%20%C2%A0%20%C2%A0%20%C2%A0%20
mailto:torsten.suf@gmail.com
mailto:majlk@hotmail.com
mailto:annemettedue@gmail.com
mailto:etam@hotmail.com
mailto:marialorenzen00@gmail.com
mailto:karinfrostjensen@mail.dk%C2%A0%20
mailto:marialorenzen00@gmail.com
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ALOE VERA  

 NYE OG KENDTE  

PRODUKTER 
Aloe Vera produkter fra Forever Living Products 

bruger den rene indergel fra planten i stort set alle vores produkter. 

Jeg kan tilbyde produkter til indre og ydre sundhed: 

Aloe drik i 4 smagsvarianter *Deo stik, *Gelly Lotion *Propolis *Cooling Lotion 

*Aloe Lip *Aftershave *Ansigt creme *Tandpasta *Aloe First *Hårshampoo og 

Balsam *Hånd & Kropssæbe. 

KOSTTILSKUD: *C vitaminer *Fiskeolie *Hvidløg *Calcium , samt mange andre ty-

per vitaminer. 

Og mange flere Aloe Vera Produkter. 

En af vores sidste nye populære Product, Forever Marine Collagen. 

Det nye inden for sundhed og skønhed. 

Collagel er for dig som tager din krop og sundhed seriøs: 

Collagel er et protein, vi har mest af i kroppen, og det udgør næsten 1/3 af alt 

protein. 

70 % af huden består af Collagen. 

Byggesten for knogler, hud, bindevæv, Muskler, Sener og ledbånd. 

Du kan ikke ændre din alder, men du kan ændre dit velvære.  

Hilsen Ove Jensen Vestertoften 5  6430  Nordborg 

Tlf. +45 61670950     E.mail: agove@mail.tele.dk   

Hjemmeside. www.ove-aloevera.myforever.cc  

Du er velkommen til at scanne denne 

QR kode og du kan bestille varer di-

rekte og opnå 10 % på alle produkter. 

Du får: 
• Et kosttilskud, der 
plejer hud, hår og negle 
• Hydrolyseret fiske-
kollagen 
• A- og C-vitamin 
samt biotin og minera-
let zink 
Drikkeklar portions-

pakning, med syrlig 

bærsmag  

mailto:agove@mail.tele.dk
http://www.ove-aloevera.myforever.cc
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Nord-Als-Autoværksted ApS. 

Service  &  Reparation 

af ALLE Bilmærker. 

 
Nord-Als Autoværksted ApS. 
Nordborgvej 54  Svenstrup 

6430 Nordborg 

Tlf. 74 45 63 06 

nord-als-auto.dk 
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 Tidspunkt:                                   Aktivitet:                                             Mødested: 

  Aktivitetskalender         Oktober 2024                                           

Søn. 6. okt. kl. 10.30:   Gudstjeneste med Casper Rojahn   Egen kirke  

Søn. 13. okt. kl. 10.30:  Gudstjeneste                           Svenstrup kirke 

Tors. 17. okt. Kl. 14.00: Foredrag med Casper Rojahn    Forsamlings                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            huset  

Søn. 20. okt. Kl. 10.30: Gudstjeneste med dåb            Svenstrup kirke 

20. oktober er sidste frist for indlevering til næste nr… 

Ons. 23. okt. Kl. 14.00: Foredrag i Hjem og Kultur         Nordals                    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Idrætscenter 

Ons. 23. okt. Kl. 14.30: Onsdagsvennerne                           Egen kirke 

Fre. 25. okt. kl. 18.00:  Fællesspisning                      Forsamlingshuset 

Søn. 27. okt. Kl. 10.30: Gudstjeneste                           Svenstrup kirke 

Ons. 30. okt. Kl. 18.00: Teater med friskolen             Forsamlingshuset 

Tors.. 31. okt. Kl. 18.00: Teater med friskolen            Forsamlingshuset 

Den 1. november udkommer næste nr. af  

E` Svenstruppé… 


